
 

valid for:
valide pour:

(––>100010392)
PK 26502,PK 29002gültig für:

10/2010 PK26502,PK..
040.0100 Colonne

Crane column
Kransäule



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   040.0100
 PK26502,PK..

 Kransäule                     
 Crane column                  
 Colonne                       10/2010   

  1  S407S01SA+00001      1  Kransäule           Crane column        Colonne                                  

  2  HA7466               1  Konsole             Bracket             Console                                  

                             (H)                 (H)                 (H)                                      

  3  HI4083               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

  4  EQ 062               2  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 70 DIN 471         

  5  HBS 760              2  Distanzscheibe      Distance washer     Douille d’ecartement 1,5 mm               

  5  HBS 888              2  Distanzscheibe      Distance washer     Douille d’ecartement 2,0 mm               

                                                                                                              

  6  ES 664              30  Schraube            Screw               Vis                 M 20x150 DIN931      

  7  EK 198              30  Scheibe             Washer              Rondelle            D 21 DIN 6916        

  8  EM 301              30  Mutter              Nut                 Ecrou               M 20 ISO 4032        

  9  UP1822               1  Hubzylinder         Lifting cylinder    Verin de levage                          

                             (Seite 040.0200)    (page 040.0200)     (page 040.0200)                          

 10  HXE2281              1  Schlauchhalter      Hose holder         Porte–robinet tuyau                      

                                                                                                              

 11  ES 051               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 7984      

 12  ES 419               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x12 DIN 7991      

 13  EK 567               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6                  

 14  EQ 083               4  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 60 DIN 471         

 15  HBS 759              4  Distanzscheibe      Distance washer     Douille d’ecartement 1,5 mm               

 15  HBS 880              4  Distanzscheibe      Distance washer     Douille d’ecartement 2,0 mm               

                                                                                                              

 16  HI3078               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 17  ELG 062              2  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

 18  ELG 007              2  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

 19  EA 005               5  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 10x1 DIN71412      

 20  S407L03–A            1  Kniehebel           Lever               Levier                                   

                             (+17,18)            (+17,18)            (+17,18)                                 

 21  S407L01–A            2  Kniehebel           Lever               Levier                                   

 22  HI3077               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 23  ELG 011              2  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

 24  ELG 019              2  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier     D 85x80x80           

 25  HA7328               1  Halterung           Bearer              Support                                  

                                                                                                              

 26  ES1150               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x12 DIN 912       

 27  HA7327               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

                             (F)                 (F)                 (F)                                      

 28  HA7329               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

                             (H)                 (H)                 (H)                                      

 29  EH 620               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 70x1000            

                             (Hauptarm)          (Main boom)         (Bras principal)                         

 29  EH 621               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 50x1200            

                             (F)                 (F)                 (F)                                      

 29  EH 809               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 70x800             

                             (Zusatzausr}stung)  (Auxiliary equipment (Equipment auxiliair                      

 29  EH 822               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 50x500             

                             (schwenken)         (slewing)           (rotation)                               

 29  EH 878               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 102x1000           

                             (F,H)               (F,H)               (F,H)                                    

                             (Zusatzausr}stung)  (Auxiliary equipment (Equipment auxiliair                      

 29  EH1487               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 50x750             

                             (NK,H)              (NK,H)              (NK,H)                                   

 29  EH1877               1  Schutzschlauch      Protection hose     Tuyau de protection D 50x2150            

                             (H)                 (H)                 (H)                                      


